

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนคอม หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนคอม - บ้านนาข้า หมู่ที่ ๕ ตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๐.๑๔๔ กิโลเมตร (จาก กม.๐+๐๐๐.๐๐ ถึง กม. ๐+๑๔๔.๐๐)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ก.พ. 2561 เป็นเงิน ๕๑๒,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนพดล คุณบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุริยา ศรีมาาศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - ๖.๓ นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการและเลขานุการ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางรัชฎิณี แก้วประทุม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายพร จินอาน)

ผู้อำนวยการสำนักวิศวกรรมก่อสร้าง

12 ก.พ. 61

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

13 ก.พ. 2561

(นายจิณนา ช่างเหล็ก)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคสนธิ์)

ผู้อำนวยการสำนักวิศวกรรม

(นายธรรมา ธรรมธาดา ย ชาญณรงค์)

รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนคอม หมู่ที่ 1 ตำบลโนนคอม - บ้านนาไม้จำ หมู่ที่ 5 ตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14/7/2560

ลำดับ ร/ด	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,027.60	1.3624	498,676.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				498,676.00	
คิดเป็นเงินประมาณ				498,000.00	

ตัวอักษร (สีแดงเข้มบนแปดพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

576.39 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินฉ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางฉัฐทิพย์ แก้วประทีป)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

และจะยึดติดโครงการ
มูลนิธิอานันทมหิดลไว้ 5,000 บาท
มูลนิธิอานันทมหิดล - บ้านนาข้าว หมู่ที่ 1 ตำบลเนินคม
อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา หมู่ที่ 5 ตำบลชุมพวง
อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ค่าเฉลี่ย: 100.00 เมตร ยาว 144.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 864.00 ตร.ม.

ผู้ว่าราชการการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น												
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ				ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่า Factor F	ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.15 ม.	ตร.ม.	864.0	420.140	363,000.960	-	-	363,000.960	1.3624	494,552.508		
2	งานหินคดลูกกลมใหญ่ทาง (เกลียวเรียบ)	ลบ.ม.	21.0	495.330	10,401.930	-	-	10,401.930	1.3624	14,171.589		
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.0	2,700.000	2,700.000	-	-	2,700.000	1.3624	3,678.480		
รวมเงินค่างาน				376,102.89				รวม		512,402.58		

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

အိတ် Factor F မှုက

กรมการค้าต่างประเทศ

91410000

ตัวอักษร(หน้าแสดงหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

28.50 บาท/ลิตร

(คงชีพ) กรมการกำหนดราคากลาง

..... การกำกับควบคุมจากตลาด (ตลาด) (ตลาด)

(นายสุวิทย์ ศรีงามาศ)
นายช่างโยธาอาวุโส

รู้รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายณพัทธ์ ภิทยเลิศ)
นางสาวโยธาทิพย์

(นางฉัตรกฤษณ์ แก้วประกอบ)

ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ